
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО
НОВОКУРОВКА» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №761

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НОВОКУРОВКА» ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2023г. №17
(дата,: с.Новокуровка

Гместо проведения заседания)

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов
Сельского поселения «Село Новокуровка» Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
по семимандатному избирательному округу № 1

На Основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов

депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Село `Новокуровка» Хабаровского

муниципального района Хабаровского края по семимандатному избирательному округу №1,

решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета

депутатов Сельского поселения «Село Новокуровка» Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по семимандатному избирательному округу №1 и Постановления

окружной избирательной комиссии о регистрации избранных депутатов Совета депутатов

Сельского поселения «Село Новокуровка» Хабаровского муниципального района

Хабаровского края по семимандатному избирательному округу №1 края участковая

избирательная комиссия избирательного участка №761 сельского поселения «Село

Новокуровка» Хабаровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село

Новокуровка» Хабаровского муниципального района по семимандатному
избирательному округу №1 состоявшимися ‹ и результаты выборов
действительными.

2. Признать избранными депутатами на выборах депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Новокуровка» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края многомандатному (семимандатному) избирательному округу №1

следующих зарегистрированных кандидатов получившие наибольшее число
голосов избирателей, принявших участиев голосовании:



№ ря Относительное, % от

т Фамилия, имя, отчество (при наличие) ЕО общего количества
в голосов избирателей

избирателей
.1|Салей Николай Николаевич 90 25,28

2|Салей Андрей Николаевич 74 20,78

3|Иванова Елена Николаевна 73 20,50

4|Сюйкалан Елена Алексеевна 70 19,66

5 Мельникова Зинаида Михайловна 63 17,69

6|Костыльникова Ксения Владимировна 60 16,85

7|Селина Екатерина Петровна 56 - 15,75

3 Направить настоящее постановление в Администрацию сельского поселения «Село

Новокуровка» Хабаровского муниципального района для размещения на сайте

администрации сельского поселения «Село Новокуровка» Хабаровского

муниципального района Хабаровского края.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

участковой избирательной комиссии избирательного участка №761 Н.Н. Семенову.

Председатель избирательной
комиссии

| Ю.А. Лещёва
(подцибь) (инициалы, фамилия)

Секретарь
избирательной комиссии (в73772279. Н.Н. Семенова

(подпись) (инициалы, фамилия)


